این وزارتخانه همچنین هزینه تحمیل شده برای بازگشایی مدارس وابسته به وزارت آموزش ملی ترکیه را هم ۲.۱ میلیارد دلار اعلام کرد. بر اساس این گزارش، خسارت مالی ناشی از زمین

لرزه شدید ترکیه که از آن به عنوان «فاجعه قرن» یاد می شود، ۶ برابر بیش از زلزله سال ۱۹۹۹ مرمره بوده است. وقوع زلزله مهیب زلزله ۷.۷ و ۷.۶ ریشتری ۶ فوریه ۲۰۲۳ (۱۷ بهمن ۱۴۰۱) ترکیه و

سوریه که جان ۴۸ هزار ۴۴۸ نفر را در جنوب ترکیه گرفت، علاوه بر تلفات جانی زیاد، خسارت های مالی سنگینی نیز بر پیکره اقتصاد این دو کشور بر جای گذاشت.

بنیاد تحقیقات سیاست اقتصادی ترکیه(TEPAV) چند روز پیش خسارت این زلزله را بیش از ۱۵۰ میلیارد دلار برآورد کرد.